
Zarządzenie nr 10/2022
Lubelskiego Kuratora Oświaty

z dnia 9 lutego 2022 roku
zmieniające zarządzenie nr 14/2020 Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 16 marca
2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń

socjalnych Kuratorium Oświaty w Lublinie

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.bJ. z 2021 r., poz. 746 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1
W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Kuratorium Oświaty

w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 14/2020 Lubelskiego Kuratora Oświaty
z dnia 16 marca 2020 roku, § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13
1. Dopłaty do różnych rodzajów i form usług i świadczeń socjalnych oraz maksymalne kwoty

pomocy określone sąw tabelach dopłat (odpowiednio załącznik nr 4 lub 5 do Regulaminu),
z wyjątkiem wysokości dofinansowania określonego w Rozdziale VII oraz w Rozdziale
VIII § 19 ust. 2 pkt 2, które każdorazowo jest ustalane przez komisję socjalną w danym
roku kalendarzowym.

2. Dofinansowanie do działalności socjalnej określonej w § 5 pkt 2) i 7) przyznawane jest
zgodnie z załącznikiem nr 5 do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych
nie wyższe jednak niż łączna kwota poniesionych wydatków, z wyjątkiem nieodpłatnego
leczenia sanatoryjnego i turnusu rehabilitacyjnego.”

§ 2
Załącznik nr 5 do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Kuratorium

Oświaty w Lublinie, zmieniony zarządzeniem nr 18/2021 Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia
5 lutego 2021 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Treść niniejszych zmian Regulaminu uzgodniono ze związkami zawodowymi

działającymi w Kuratorium Oświaty w Lublinie.
§ 4

Do wniosków złożonych, a nierozpatrzonych przed wejściem w życie niniejszego
zarządzenia stosuje się przepisy niniejszego zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kurat^Oswiaty

mgr Teresa Misiak



Załącznik do zarządzenia nr 10/2022 Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 9 lutego 2022 r. zmieniającego
zarządzenie nr 14/2020 Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Kuratorium Oświaty w Lublinie
Załącznik nr 5 do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

Kuratorium Oświaty w Lublinie

TABELAWYSOKOŚCI DOPŁAT DO WYPOCZYNKU

Wysokość dopłaty do
wypoczynku

organizowanego we
własnym zakresie oraz
dofinansowania do

leczenia sanatoryjnego,
wyrażona w zł

r

Średni miesięczny dochód na
członka gospodarstwa
domowego w zł, do kwoty:

Dopłata do wypoczynku
zorganizowanego dla
uprawnionych dzieci,

wyrażona w zł

Do 2 500,00 zł 1 150,00 zł 700,00 zł

od 2 500,01 zł do 3 500,00 zł 1 050,00 zł 650,00 zł

od 3 500,01 zł do 4 500,00 zł 950,00 zł 600,00 zł

Powyżej 4 500,00 zł 850,00 zł 550,00 zł

Kuratorp^wiaty

isiukmgr Teresa i




